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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

PK Ajkule Kragujevac AJKG SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Pk Aqua 235 Jagodina AQV235 SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
PK Jagodina 2000 J2000 SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
PK Napredak NAP SRB 15 10 25 53 37 90 6 4 10
Pk Poseidon Paracin POS SRB - 1 1 - 4 4 - - -
PK Valis VAL SRB 3 10 13 12 40 52 - 4 4
Pliva&#269;ki klub Olimpija Bor OLB SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki  Klub Jagodina JA SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 5 6 11 12 16 28 4 2 6
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 1 5 6 3 18 21 - 3 3
Plivacki Klub Crenica Paracin CP SRB 5 3 8 20 11 31 3 - 3
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 10 6 16 40 24 64 4 2 6
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB - 3 3 - 11 11 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 7 4 11 26 15 41 2 2 4
Plivački klub Sloboda SLO SRB 6 4 10 12 8 20 - - -
Pvk Goc GOC SRB - 3 3 - 11 11 - - -

Ukupan broj 16 klubova 56 59 115 194 209 403 19 17 36
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. IVKOVIC, Sava 01 PK Napredak 5:00.85 391
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:00.85

2. PELIVANOVIC, igor 01 Plivacki Klub Crenica Paracin5:17.30 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:17.30

3. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 5:20.44 323
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.44

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. VUKAJLOVIC, vukasin 98 Plivacki Klub Crenica Paracin4:37.49 498
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:37.49

2. JANKOVIC, Vladimir 99 PK Napredak 5:19.97 325
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:19.97

3. STJEPANOVIĆ, Vladimir 99 PK Sloboda 5:38.98 273
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:38.98

4. PUCE, Filip 99 PK Valis 5:40.97 268
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:40.97

Apsolutno

1. VUKAJLOVIC, vukasin 98 Plivacki Klub Crenica Paracin4:37.49 498
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:37.49

2. IVKOVIC, Sava 01 PK Napredak 5:00.85 391
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:00.85

3. PELIVANOVIC, igor 01 Plivacki Klub Crenica Paracin5:17.30 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:17.30

4. JANKOVIC, Vladimir 99 PK Napredak 5:19.97 325
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:19.97

5. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 5:20.44 323
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.44

6. STJEPANOVIĆ, Vladimir 99 PK Sloboda 5:38.98 273
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:38.98

7. PUCE, Filip 99 PK Valis 5:40.97 268
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:40.97
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 2 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.57 487
2. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.11 458
3. MILOSAVLJEVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 27.64 432
4. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.66 432
5. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 27.80 425
6. STRUGAR, Vasilije 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.25 405
7. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.02 374
8. ODOVIC, Uros 01 PK Napredak 29.71 348
9. NAJDANOVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 29.99 338

10. JEVTIC, Viktor 01 PK Napredak 30.73 315
11. MLADENOVIC, Milos 01 Dubocica 31.41 295
12. KOVACEVIC, Nikola 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 33.20 249
13. LONCAR, Stefan 01 PK Napredak 37.05 179

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. STANOJEVIC, Marko 98 PK Napredak 25.89 526
2. STAMENKOVIC, aleksa 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 26.49 491
3. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 26.83 473
4. PANIC, Ognjen 99 PK Valis 30.60 319
5. PUCE, Filip 99 PK Valis 31.70 287
6. MILADINOVIC, Emil 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.92 281
7. PANTELIĆ, Dušan 98 PK Sloboda 32.08 276
8. SMILJKOVIC, Luka 99 PK Napredak 32.15 275
9. MILJKOVIC, Uros 99 PK Napredak 32.37 269

10. MARTIĆ, Marko 98 PK Sloboda 32.99 254
11. SUDIMAC, Milos 98 PK Napredak 33.16 250

Seniori (19+) 1997+

1. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.61 544
2. STOJANOVIĆ, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.62 543
3. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.24 506
4. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 26.36 499
5. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.66 482
6. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.30 449
7. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.64 432
8. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.62 389
9. BOGICEVIC, Nemanja 96 PK Napredak 30.71 315

10. MARKOVIC, Jovan 97 PK Napredak 31.33 297
11. SAVIC, Stefan 97 PK Napredak 38.03 166

Apsolutno

1. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.61 544
2. STOJANOVIĆ, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.62 543
3. STANOJEVIC, Marko 98 PK Napredak 25.89 526
4. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.24 506
5. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 26.36 499
6. STAMENKOVIC, aleksa 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 26.49 491
7. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.57 487
8. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.66 482
9. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 26.83 473
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 2, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutno

Rang G.R. Vreme Bodova

10. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.11 458
11. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.30 449
12. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.64 432

MILOSAVLJEVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 27.64 432
14. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.66 432
15. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 27.80 425
16. STRUGAR, Vasilije 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.25 405
17. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.62 389
18. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.02 374
19. ODOVIC, Uros 01 PK Napredak 29.71 348
20. NAJDANOVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 29.99 338
21. PANIC, Ognjen 99 PK Valis 30.60 319
22. BOGICEVIC, Nemanja 96 PK Napredak 30.71 315
23. JEVTIC, Viktor 01 PK Napredak 30.73 315
24. MARKOVIC, Jovan 97 PK Napredak 31.33 297
25. MLADENOVIC, Milos 01 Dubocica 31.41 295
26. PUCE, Filip 99 PK Valis 31.70 287
27. MILADINOVIC, Emil 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.92 281
28. PANTELIĆ, Dušan 98 PK Sloboda 32.08 276
29. SMILJKOVIC, Luka 99 PK Napredak 32.15 275
30. MILJKOVIC, Uros 99 PK Napredak 32.37 269
31. MARTIĆ, Marko 98 PK Sloboda 32.99 254
32. SUDIMAC, Milos 98 PK Napredak 33.16 250
33. KOVACEVIC, Nikola 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 33.20 249
34. LONCAR, Stefan 01 PK Napredak 37.05 179
35. SAVIC, Stefan 97 PK Napredak 38.03 166

Disciplina 3 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 31.57 424
2. MILOSAVLJEVIC, martina 03 Plivacki Klub Crenica Paracin 31.59 423
3. RISTIC, Milica 03 PK Valis 32.00 407
4. SAVIC, nevena 02 Plivacki Klub Crenica Paracin 33.91 342
5. LUKIC, Tijana 03 PK Napredak 34.26 332
6. TROSIC, Kristina 02 PK Napredak 35.21 306
7. ANDJELKOVIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 36.87 266
8. TOMASEVIC, Jana 03 PK Valis 38.37 236
9. PAVLOVIC, Jovana 02 Dubocica 40.07 207

10. KRSTIC, Milica 03 P.K Olimpija 42.54 173
11. MILENKOVIC, Iva 02 PK Napredak 45.77 139

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 29.34 529
2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.90 499
3. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.79 457
4. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.82 414
5. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK Valis 31.90 411
6. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 32.03 406
7. LUKIC, Andjela 01 PK Valis 32.25 398
8. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.53 388
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 3, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Omladinci (15-16) 2001-2000

Rang G.R. Vreme Bodova

9. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 32.58 386
10. BOZIC, Andjelka 01 PK Valis 35.25 305
11. TASIC, Irena 00 Dubocica 38.95 226
12. KOVACEVIC, Ankica 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 47.85 121

Seniori (17+) 1999+

1. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.43 581
2. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.74 417
3. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK Valis 32.96 373
4. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 33.32 361
5. ANDRIC, Bozica 99 PK Valis 33.64 351
6. LAZIC, Sonja 99 PK Valis 34.06 338
7. MLAĐENOVIĆ, Natalija 98 PK Sloboda 34.30 331
8. BOZIC, Slavica 99 PK Valis 34.31 330
9. PERISIC, Teodora 99 PK Valis 37.32 257

10. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 45.15 145

Otvoreno

1. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.43 581
2. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 29.34 529
3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.90 499
4. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.79 457
5. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 31.57 424
6. MILOSAVLJEVIC, martina 03 Plivacki Klub Crenica Paracin 31.59 423
7. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.74 417
8. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.82 414
9. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK Valis 31.90 411

10. RISTIC, Milica 03 PK Valis 32.00 407
11. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 32.03 406
12. LUKIC, Andjela 01 PK Valis 32.25 398
13. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.53 388
14. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 32.58 386
15. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK Valis 32.96 373
16. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 33.32 361
17. ANDRIC, Bozica 99 PK Valis 33.64 351
18. SAVIC, nevena 02 Plivacki Klub Crenica Paracin 33.91 342
19. LAZIC, Sonja 99 PK Valis 34.06 338
20. LUKIC, Tijana 03 PK Napredak 34.26 332
21. MLAĐENOVIĆ, Natalija 98 PK Sloboda 34.30 331
22. BOZIC, Slavica 99 PK Valis 34.31 330
23. TROSIC, Kristina 02 PK Napredak 35.21 306
24. BOZIC, Andjelka 01 PK Valis 35.25 305
25. ANDJELKOVIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 36.87 266
26. PERISIC, Teodora 99 PK Valis 37.32 257
27. TOMASEVIC, Jana 03 PK Valis 38.37 236
28. TASIC, Irena 00 Dubocica 38.95 226
29. PAVLOVIC, Jovana 02 Dubocica 40.07 207
30. KRSTIC, Milica 03 P.K Olimpija 42.54 173
31. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 45.15 145
32. MILENKOVIC, Iva 02 PK Napredak 45.77 139
33. KOVACEVIC, Ankica 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 47.85 121
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 4 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.06 463
2. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.07 421

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. SMILJKOVIC, Luka 99 PK Napredak 39.18 230
2. MILADINOVIC, Emil 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 40.67 206

Seniori (19+) 1997+

1. MARKOVIC, Jovan 97 PK Napredak 41.34 196

Apsolutno

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.06 463
2. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.07 421
3. SMILJKOVIC, Luka 99 PK Napredak 39.18 230
4. MILADINOVIC, Emil 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 40.67 206
5. MARKOVIC, Jovan 97 PK Napredak 41.34 196

Disciplina 6 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. COLIC, Jovana 02 PK Napredak 34.65 476
2. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.40 410
3. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 37.08 388
4. RISTIC, Milica 03 PK Valis 37.26 383
5. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.90 363
6. STEVANOVIC, Vanja 02 PK Napredak 40.44 299
7. ANDJELKOVIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 41.38 279
8. STOJANOVIC, Marija 03 Pvk Goc 41.41 279
9. JOSIFOVIC, Anja 03 Pvk Goc 44.97 217

10. MILENKOVIC, Iva 02 PK Napredak 49.03 168

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 34.38 487
2. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.96 392
3. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.83 365
4. LUKIC, Andjela 01 PK Valis 38.25 354
5. BOZIC, Andjelka 01 PK Valis 43.49 240

Seniori (17+) 1999+

1. PAVLOVIC, Sara 96 PK Jagodina 2000 32.70 566
2. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.36 488
3. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.03 460
4. BOZIC, Slavica 99 PK Valis 39.47 322
5. PETROVIC, Dusica 99 PK Napredak 39.75 315
6. LAZIC, Sonja 99 PK Valis 40.62 295
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 6, Ženski, 50m Leđno/Back, Seniori (17+) 1999+

Rang G.R. Vreme Bodova

7. TRBOLJEVAC, Isidora 98 PK Napredak 41.38 279
8. ANDRIC, Bozica 99 PK Valis 41.94 268
9. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 56.47 110

Otvoreno

1. PAVLOVIC, Sara 96 PK Jagodina 2000 32.70 566
2. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.36 488
3. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 34.38 487
4. COLIC, Jovana 02 PK Napredak 34.65 476
5. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.03 460
6. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.40 410
7. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.96 392
8. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 37.08 388
9. RISTIC, Milica 03 PK Valis 37.26 383

10. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.83 365
11. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.90 363
12. LUKIC, Andjela 01 PK Valis 38.25 354
13. BOZIC, Slavica 99 PK Valis 39.47 322
14. PETROVIC, Dusica 99 PK Napredak 39.75 315
15. STEVANOVIC, Vanja 02 PK Napredak 40.44 299
16. LAZIC, Sonja 99 PK Valis 40.62 295
17. ANDJELKOVIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 41.38 279

TRBOLJEVAC, Isidora 98 PK Napredak 41.38 279
19. STOJANOVIC, Marija 03 Pvk Goc 41.41 279
20. ANDRIC, Bozica 99 PK Valis 41.94 268
21. BOZIC, Andjelka 01 PK Valis 43.49 240
22. JOSIFOVIC, Anja 03 Pvk Goc 44.97 217
23. MILENKOVIC, Iva 02 PK Napredak 49.03 168
24. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 56.47 110

Disciplina 8 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. ODOVIC, Uros 01 PK Napredak 2:56.61 251
2. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:07.78 209
3. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:08.16 208

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. JANKOVIC, Vladimir 99 PK Napredak 3:35.50 138

Seniori (19+) 1997+

1. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:23.69 467
2. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:48.89 287



Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Plivacki Savez Srbije 22/02/2016 11:17 - Strana 7

KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 8, Muški, 200m Delfin/Fly

Apsolutno

1. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:23.69 467
2. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:48.89 287
3. ODOVIC, Uros 01 PK Napredak 2:56.61 251
4. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:07.78 209
5. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:08.16 208
6. JANKOVIC, Vladimir 99 PK Napredak 3:35.50 138

Disciplina 7 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Disciplina 9 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:15.73 460
2. NAJDANOVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:23.18 347
3. STRUGAR, Vasilije 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:23.42 344
4. MILJKOVIC, Veljko 00 PK Napredak 1:24.31 333
5. MLADENOVIC, Milos 01 Dubocica 1:25.19 323
6. PANIĆ, Vojkan 00 PK Sloboda 1:30.80 266
7. LONCAR, Stefan 01 PK Napredak 1:43.86 178

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.32 449
2. PANIC, Ognjen 99 PK Valis 1:30.64 268
3. MILJKOVIC, Uros 99 PK Napredak 1:34.47 236
4. AĆIMOVIĆ, Nikola 98 PK Sloboda 1:38.99 205
5. SUDIMAC, Milos 98 PK Napredak 1:42.37 186

DSQ MARTIĆ, Marko 98 PK Sloboda

Seniori (19+) 1997+

1. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 1:08.37 625
2. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:13.85 496
3. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.81 440
4. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:19.51 397
5. BOGICEVIC, Nemanja 96 PK Napredak 1:31.07 264
6. SAVIC, Stefan 97 PK Napredak 1:43.75 178

Apsolutno

1. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 1:08.37 625
2. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:13.85 496
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:15.73 460
4. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.32 449
5. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.81 440
6. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:19.51 397
7. NAJDANOVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:23.18 347
8. STRUGAR, Vasilije 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:23.42 344
9. MILJKOVIC, Veljko 00 PK Napredak 1:24.31 333

10. MLADENOVIC, Milos 01 Dubocica 1:25.19 323
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 9, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutno

Rang G.R. Vreme Bodova

11. PANIC, Ognjen 99 PK Valis 1:30.64 268
12. PANIĆ, Vojkan 00 PK Sloboda 1:30.80 266
13. BOGICEVIC, Nemanja 96 PK Napredak 1:31.07 264
14. MILJKOVIC, Uros 99 PK Napredak 1:34.47 236
15. AĆIMOVIĆ, Nikola 98 PK Sloboda 1:38.99 205
16. SUDIMAC, Milos 98 PK Napredak 1:42.37 186
17. SAVIC, Stefan 97 PK Napredak 1:43.75 178
18. LONCAR, Stefan 01 PK Napredak 1:43.86 178

DSQ MARTIĆ, Marko 98 PK Sloboda

Disciplina 10 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 1:27.00 404
2. MILOSAVLJEVIC, martina 03 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:33.31 327
3. KRSTIC, Janja 03 PK Napredak 1:34.16 319
4. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:36.65 295
5. STOJANOVIC, Tara 02 Pvk Goc 1:42.34 248
6. KRSTIC, Milica 03 P.K Olimpija 1:56.66 167
7. PAVLOVIC, Jovana 02 Dubocica 2:00.08 153

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 1:22.08 481
2. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:24.67 438
3. TASIC, Irena 00 Dubocica 1:41.73 253
4. GRULOVIC, Nevena 01 PK Napredak 1:42.91 244

Seniori (17+) 1999+

1. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:18.67 547
2. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:27.88 392
3. PERISIC, Teodora 99 PK Valis 1:40.94 259
4. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK Valis 1:42.21 249

Otvoreno

1. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:18.67 547
2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 1:22.08 481
3. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:24.67 438
4. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 1:27.00 404
5. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:27.88 392
6. MILOSAVLJEVIC, martina 03 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:33.31 327
7. KRSTIC, Janja 03 PK Napredak 1:34.16 319
8. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:36.65 295
9. PERISIC, Teodora 99 PK Valis 1:40.94 259

10. TASIC, Irena 00 Dubocica 1:41.73 253
11. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK Valis 1:42.21 249
12. STOJANOVIC, Tara 02 Pvk Goc 1:42.34 248
13. GRULOVIC, Nevena 01 PK Napredak 1:42.91 244
14. KRSTIC, Milica 03 P.K Olimpija 1:56.66 167
15. PAVLOVIC, Jovana 02 Dubocica 2:00.08 153
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 11 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. MILOSAVLJEVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 2:21.33 375
2. JEVTIC, Viktor 01 PK Napredak 2:28.85 321
3. PANIĆ, Vojkan 00 PK Sloboda 2:40.09 258
4. JANIĆ, Vasilije 00 PK Sloboda 2:40.52 256
5. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:48.86 220
6. KOVACEVIC, Nikola 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:56.56 192

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. VANIC, Lazar 99 PK Napredak 2:04.33 552
2. VUKAJLOVIC, vukasin 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 2:11.86 462
3. STAMENKOVIC, aleksa 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 2:13.25 448
4. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 2:19.24 393
5. STANOJEVIC, Marko 98 PK Napredak 2:34.09 290
6. PANTELIĆ, Dušan 98 PK Sloboda 2:44.52 238
7. AĆIMOVIĆ, Nikola 98 PK Sloboda 3:08.85 157

Seniori (19+) 1997+

1. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:04.56 549

Apsolutno

1. VANIC, Lazar 99 PK Napredak 2:04.33 552
2. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:04.56 549
3. VUKAJLOVIC, vukasin 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 2:11.86 462
4. STAMENKOVIC, aleksa 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 2:13.25 448
5. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 2:19.24 393
6. MILOSAVLJEVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 2:21.33 375
7. JEVTIC, Viktor 01 PK Napredak 2:28.85 321
8. STANOJEVIC, Marko 98 PK Napredak 2:34.09 290
9. PANIĆ, Vojkan 00 PK Sloboda 2:40.09 258

10. JANIĆ, Vasilije 00 PK Sloboda 2:40.52 256
11. PANTELIĆ, Dušan 98 PK Sloboda 2:44.52 238
12. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:48.86 220
13. KOVACEVIC, Nikola 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:56.56 192
14. AĆIMOVIĆ, Nikola 98 PK Sloboda 3:08.85 157

Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. SAVIC, nevena 02 Plivacki Klub Crenica Paracin 2:36.53 376
2. LUKIC, Tijana 03 PK Napredak 2:42.27 337
3. MILEKIĆ, Milica 02 PK Sloboda 3:15.21 193
4. ĐAPOVIĆ, Anja 02 PK Sloboda 3:19.50 181

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. JOVANOVIC, Sara 00 PK Napredak 2:45.22 319
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free

Seniori (17+) 1999+

1. OBRADOVIC, Anđela 99 PK Ajkule Kragujevac 2:41.17 344
2. STAMATOVIĆ, Ana 99 PK Sloboda 2:42.27 337

Otvoreno

1. SAVIC, nevena 02 Plivacki Klub Crenica Paracin 2:36.53 376
2. OBRADOVIC, Anđela 99 PK Ajkule Kragujevac 2:41.17 344
3. LUKIC, Tijana 03 PK Napredak 2:42.27 337

STAMATOVIĆ, Ana 99 PK Sloboda 2:42.27 337
5. JOVANOVIC, Sara 00 PK Napredak 2:45.22 319
6. MILEKIĆ, Milica 02 PK Sloboda 3:15.21 193
7. ĐAPOVIĆ, Anja 02 PK Sloboda 3:19.50 181

Disciplina 13 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.14 484
2. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.29 439
3. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.39 419
4. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.57 398
5. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:18.67 287

Seniori (19+) 1997+

1. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:11.57 382

Apsolutno

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.14 484
2. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.29 439
3. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.39 419
4. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.57 398
5. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:11.57 382
6. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:18.67 287

Disciplina 14 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. COLIC, Jovana 02 PK Napredak 1:19.82 386
2. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:24.13 329
3. STEVANOVIC, Vanja 02 PK Napredak 1:26.24 306
4. STOJANOVIC, Marija 03 Pvk Goc 1:28.06 287
5. JOSIFOVIC, Anja 03 Pvk Goc 1:36.61 217

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:15.90 449
2. KOVACEVIC, Ankica 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:53.22 135
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 14, Ženski, 100m Leđno/Back

Seniori (17+) 1999+

1. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.94 431
2. PETROVIC, Dusica 99 PK Napredak 1:25.91 309
3. TRBOLJEVAC, Isidora 98 PK Napredak 1:30.77 262

Otvoreno

1. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:15.90 449
2. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.94 431
3. COLIC, Jovana 02 PK Napredak 1:19.82 386
4. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:24.13 329
5. PETROVIC, Dusica 99 PK Napredak 1:25.91 309
6. STEVANOVIC, Vanja 02 PK Napredak 1:26.24 306
7. STOJANOVIC, Marija 03 Pvk Goc 1:28.06 287
8. TRBOLJEVAC, Isidora 98 PK Napredak 1:30.77 262
9. JOSIFOVIC, Anja 03 Pvk Goc 1:36.61 217

10. KOVACEVIC, Ankica 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:53.22 135

Disciplina 15 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. IVKOVIC, Sava 01 PK Napredak 2:40.68 357
2. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 2:42.44 345
3. MILJKOVIC, Veljko 00 PK Napredak 2:50.92 296

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. VANIC, Lazar 99 PK Napredak 2:31.31 427
2. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:37.21 381

Seniori (19+) 1997+

1. STOJANOVIĆ, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:29.15 446
2. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:32.24 419

Apsolutno

1. STOJANOVIĆ, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:29.15 446
2. VANIC, Lazar 99 PK Napredak 2:31.31 427
3. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:32.24 419
4. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:37.21 381
5. IVKOVIC, Sava 01 PK Napredak 2:40.68 357
6. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 2:42.44 345
7. MILJKOVIC, Veljko 00 PK Napredak 2:50.92 296
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 16 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 2:55.75 369
2. KRSTIC, Janja 03 PK Napredak 3:09.81 293
3. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3:17.72 259

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 2:44.11 454
2. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:48.01 423
3. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:49.21 414
4. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 2:49.87 409

Seniori (17+) 1999+

1. PAVLOVIC, Sara 96 PK Jagodina 2000 2:39.85 491

Otvoreno

1. PAVLOVIC, Sara 96 PK Jagodina 2000 2:39.85 491
2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 2:44.11 454
3. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:48.01 423
4. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:49.21 414
5. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 2:49.87 409
6. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 2:55.75 369
7. KRSTIC, Janja 03 PK Napredak 3:09.81 293
8. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3:17.72 259

Disciplina 17 Muški, 4 x 100m Mešovito/Medley Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. Nis 2005 Kadeti Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:49.35 367
VUKOTIC, Luka 01 ZIVKOVIC, Lazar 01
JANKOVIC, Veljko 01 JOVANOVIC, Djordje 01

2. kadeti PK Napredak 5:09.37 300
IVKOVIC, Sava 01 ODOVIC, Uros 01
DRAŠKOVIC, Radovan 02 JEVTIC, Viktor 01

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. omladinci PK Napredak 4:54.40 349
VANIC, Lazar 99 JANKOVIC, Vladimir 99
MILJKOVIC, Uros 99 STANOJEVIC, Marko 98

2. Plivacki Klub Crenica Paracin Plivacki Klub Crenica Paracin 4:56.35 342
PELIVANOVIC, igor 01 VUKAJLOVIC, vukasin 98
MILOSAVLJEVIC, nikola 00 STAMENKOVIC, aleksa 98
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 17, Muški, 4 x 100m Mešovito/Medley

Seniori (19+) 1997+

1. Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:22.35 493
KOSTIC, Petar 97 JOVANOVIC, Aleksandar 97
DIDIC, Dimitrije 94 STOJANOVIĆ, Stefan 95

2. seinori PK Napredak 6:34.19 145
MARKOVIC, Jovan 97 BOGICEVIC, Nemanja 96
SUDIMAC, Milos 98 SAVIC, Stefan 97

Otvoreno

1. Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:22.75 490
PETKOVIC, Andrija 01 DJORDJEVIC, Nikola 94
MITROVIC, Nikola 97 MILENKOVIC, Aleksa 97

2. Dubocica Dubocica 4:28.79 458
MILENOVIC, Nikola 02 KOCIC, Miroslav 90
STANISAVLJEVIC, Petar 01 STOJILKOVIC, Milan 89

Disciplina 18 Ženski, 4 x 100m Mešovito/Medley Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. Dubocica Dubocica 5:15.45 398
STANISAVLJEVIC, Nina 04 STOSIC, Teodora 04
PEJATOVIC, Masa 03 OBRADOVIC, Iva 02

2. PK Napredak 1 PK Napredak 5:58.39 271
LUKIC, Tijana 03 STEVANOVIC, Vanja 02
KRSTIC, Janja 03 COLIC, Jovana 02

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. PK Valis 1 PK Valis 5:42.41 311
TOMASEVIC, Jana 03 RISTIC, Milica 03
LUKIC, Andjela 01 TRIFUNOVIC, Andjela 01

2. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 5:46.60 300
SEKULOVIC, Andjela 00 SIMONOVIC, Danijela 01
RADOSAVLJEVIC, Iva 03 ANDJELKOVIC, Marija 03

Seniori (17+) 1999+

1. PK Valis 1 PK Valis 5:53.72 282
BOZIC, Slavica 99 LAZIC, Sonja 99
DRAGOJLOVIC, Natasa 99 ANDRIC, Bozica 99

2. PK Napredak 1 PK Napredak 6:09.89 246
TRBOLJEVAC, Isidora 98 JOVANOVIC, Sara 00
GRULOVIC, Nevena 01 PETROVIC, Dusica 99

Otvoreno

1. Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:08.24 426
DJORDJEVIC, Ivana 98 ARSIC, Sanja 00
DENIC, Visnja 01 CIRIC, Jana 97
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 19 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 11:38.27 347
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:38.27

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 9:51.08 573
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:51.08

2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 10:09.63 522
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:09.63

Otvoreno

1. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 9:51.08 573
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:51.08

2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 10:09.63 522
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:09.63

3. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 11:38.27 347
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:38.27

Disciplina 20 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. LUKIC, Tijana 03 PK Napredak 5:38.94 347
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:38.94

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 4:52.08 543
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:52.08

2. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva5:42.76 336
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:42.76

Seniori (17+) 1999+

1. STAMATOVIĆ, Ana 99 PK Sloboda 5:44.19 332
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:44.19
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KRUSEVAC 2016 
Kruševac, 21/2/2016

Disciplina 20, Ženski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno

1. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 4:52.08 543
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:52.08

2. LUKIC, Tijana 03 PK Napredak 5:38.94 347
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:38.94

3. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva5:42.76 336
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:42.76

4. STAMATOVIĆ, Ana 99 PK Sloboda 5:44.19 332
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:44.19

Disciplina 21 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.94 465
2. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.29 406
3. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 30.90 382
4. MILOSAVLJEVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 31.97 345
5. ODOVIC, Uros 01 PK Napredak 32.06 342
6. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.38 277

DSQ PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. STANOJEVIC, Marko 98 PK Napredak 29.20 453
2. VUKAJLOVIC, vukasin 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 30.31 405
3. JANKOVIC, Vladimir 99 PK Napredak 31.17 372
4. STAMENKOVIC, aleksa 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 31.61 357
5. PANIC, Ognjen 99 PK Valis 33.86 290
6. SUDIMAC, Milos 98 PK Napredak 40.33 172

Seniori (19+) 1997+

1. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.90 579
2. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 27.02 572
3. STOJANOVIĆ, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.71 530
4. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.55 437
5. MARKOVIC, Jovan 97 PK Napredak 40.08 175

Otvoreno

1. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.90 579
2. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 27.02 572
3. STOJANOVIĆ, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.71 530
4. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.94 465
5. STANOJEVIC, Marko 98 PK Napredak 29.20 453
6. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.55 437
7. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.29 406
8. VUKAJLOVIC, vukasin 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 30.31 405
9. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 30.90 382

10. JANKOVIC, Vladimir 99 PK Napredak 31.17 372
11. STAMENKOVIC, aleksa 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 31.61 357
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Disciplina 21, Muški, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

12. MILOSAVLJEVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 31.97 345
13. ODOVIC, Uros 01 PK Napredak 32.06 342
14. PANIC, Ognjen 99 PK Valis 33.86 290
15. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.38 277
16. MARKOVIC, Jovan 97 PK Napredak 40.08 175
17. SUDIMAC, Milos 98 PK Napredak 40.33 172

DSQ PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Disciplina 22 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.57 352
2. COLIC, Jovana 02 PK Napredak 35.19 334
3. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 38.19 261
4. SAVIC, nevena 02 Plivacki Klub Crenica Paracin 38.38 257
5. TOMASEVIC, Jana 03 PK Valis 44.44 166
6. STEVANOVIC, Vanja 02 PK Napredak 45.69 152

DSQ MILENKOVIC, Iva 02 PK Napredak

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.47 467
2. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.90 449
3. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 33.01 405
4. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK Valis 33.66 382
5. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 35.41 328
6. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.85 291
7. LUKIC, Andjela 01 PK Valis 37.14 284
8. JOVANOVIC, Sara 00 PK Napredak 39.61 234

Seniori (17+) 1999+

1. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.29 475
2. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.99 445
3. LAZIC, Sonja 99 PK Valis 37.58 274
4. ANDRIC, Bozica 99 PK Valis 39.04 245
5. TRBOLJEVAC, Isidora 98 PK Napredak 39.16 242
6. PETROVIC, Dusica 99 PK Napredak 39.93 229

Otvoreno

1. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.29 475
2. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.47 467
3. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.90 449
4. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.99 445
5. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 33.01 405
6. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK Valis 33.66 382
7. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.57 352
8. COLIC, Jovana 02 PK Napredak 35.19 334
9. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 35.41 328

10. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.85 291
11. LUKIC, Andjela 01 PK Valis 37.14 284
12. LAZIC, Sonja 99 PK Valis 37.58 274
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Disciplina 22, Ženski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

13. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 38.19 261
14. SAVIC, nevena 02 Plivacki Klub Crenica Paracin 38.38 257
15. ANDRIC, Bozica 99 PK Valis 39.04 245
16. TRBOLJEVAC, Isidora 98 PK Napredak 39.16 242
17. JOVANOVIC, Sara 00 PK Napredak 39.61 234
18. PETROVIC, Dusica 99 PK Napredak 39.93 229
19. TOMASEVIC, Jana 03 PK Valis 44.44 166
20. STEVANOVIC, Vanja 02 PK Napredak 45.69 152

DSQ MILENKOVIC, Iva 02 PK Napredak

Disciplina 23 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 34.56 459
2. STRUGAR, Vasilije 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.15 401
3. NAJDANOVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 36.80 380
4. MLADENOVIC, Milos 01 Dubocica 38.48 332
5. MILJKOVIC, Veljko 00 PK Napredak 38.96 320
6. LONCAR, Stefan 01 PK Napredak 46.93 183

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 36.55 388
2. MILJKOVIC, Uros 99 PK Napredak 40.34 288
3. SMILJKOVIC, Luka 99 PK Napredak 45.01 208

Seniori (19+) 1997+

1. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 30.67 657
2. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.19 568
3. STOJANOVIĆ, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.53 551
4. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.71 495
5. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.79 413
6. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 40.24 291
7. SAVIC, Stefan 97 PK Napredak 44.51 215
8. MARKOVIC, Jovan 97 PK Napredak 46.39 190

Otvoreno

1. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 30.67 657
2. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.19 568
3. STOJANOVIĆ, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.53 551
4. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.71 495
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 34.56 459
6. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.79 413
7. STRUGAR, Vasilije 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.15 401
8. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 36.55 388
9. NAJDANOVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 36.80 380

10. MLADENOVIC, Milos 01 Dubocica 38.48 332
11. MILJKOVIC, Veljko 00 PK Napredak 38.96 320
12. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 40.24 291
13. MILJKOVIC, Uros 99 PK Napredak 40.34 288
14. SAVIC, Stefan 97 PK Napredak 44.51 215
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Disciplina 23, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

15. SMILJKOVIC, Luka 99 PK Napredak 45.01 208
16. MARKOVIC, Jovan 97 PK Napredak 46.39 190
17. LONCAR, Stefan 01 PK Napredak 46.93 183

Disciplina 24 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 39.85 404
2. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 41.24 365
3. MILOSAVLJEVIC, martina 03 Plivacki Klub Crenica Paracin 42.39 336
4. KRSTIC, Janja 03 PK Napredak 43.35 314
5. STOJANOVIC, Tara 02 Pvk Goc 44.42 292
6. TROSIC, Kristina 02 PK Napredak 48.77 220
7. JOSIFOVIC, Anja 03 Pvk Goc 49.52 210
8. KRSTIC, Milica 03 P.K Olimpija 53.50 167
9. PAVLOVIC, Jovana 02 Dubocica 54.70 156

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.12 462
2. TASIC, Irena 00 Dubocica 45.50 271
3. GRULOVIC, Nevena 01 PK Napredak 46.10 261
4. LUKIC, Andjela 01 PK Valis 46.13 260
5. BOZIC, Andjelka 01 PK Valis 49.09 216

Seniori (17+) 1999+

1. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 36.85 512
2. PAVLOVIC, Sara 96 PK Jagodina 2000 38.08 463
3. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK Valis 42.54 332
4. PERISIC, Teodora 99 PK Valis 43.83 304
5. LAZIC, Sonja 99 PK Valis 49.04 217
6. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 49.42 212
7. PETROVIC, Dusica 99 PK Napredak 50.18 202

Otvoreno

1. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 36.85 512
2. PAVLOVIC, Sara 96 PK Jagodina 2000 38.08 463
3. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.12 462
4. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 39.85 404
5. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 41.24 365
6. MILOSAVLJEVIC, martina 03 Plivacki Klub Crenica Paracin 42.39 336
7. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK Valis 42.54 332
8. KRSTIC, Janja 03 PK Napredak 43.35 314
9. PERISIC, Teodora 99 PK Valis 43.83 304

10. STOJANOVIC, Tara 02 Pvk Goc 44.42 292
11. TASIC, Irena 00 Dubocica 45.50 271
12. GRULOVIC, Nevena 01 PK Napredak 46.10 261
13. LUKIC, Andjela 01 PK Valis 46.13 260
14. TROSIC, Kristina 02 PK Napredak 48.77 220
15. LAZIC, Sonja 99 PK Valis 49.04 217
16. BOZIC, Andjelka 01 PK Valis 49.09 216
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Disciplina 24, Ženski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

17. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 49.42 212
18. JOSIFOVIC, Anja 03 Pvk Goc 49.52 210
19. PETROVIC, Dusica 99 PK Napredak 50.18 202
20. KRSTIC, Milica 03 P.K Olimpija 53.50 167
21. PAVLOVIC, Jovana 02 Dubocica 54.70 156

Disciplina 25 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 1:10.42 354
2. ODOVIC, Uros 01 PK Napredak 1:15.85 283
3. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.96 271
4. JANIĆ, Vasilije 00 PK Sloboda 1:19.02 250

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. VANIC, Lazar 99 PK Napredak 1:01.18 539
2. JANKOVIC, Vladimir 99 PK Napredak 1:16.99 270
3. STJEPANOVIĆ, Vladimir 99 PK Sloboda 1:17.81 262

Seniori (19+) 1997+

1. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:02.26 512
2. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.29 444
3. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:08.32 387

Otvoreno

1. VANIC, Lazar 99 PK Napredak 1:01.18 539
2. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:02.26 512
3. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.29 444
4. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:08.32 387
5. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 1:10.42 354
6. ODOVIC, Uros 01 PK Napredak 1:15.85 283
7. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.96 271
8. JANKOVIC, Vladimir 99 PK Napredak 1:16.99 270
9. STJEPANOVIĆ, Vladimir 99 PK Sloboda 1:17.81 262

10. JANIĆ, Vasilije 00 PK Sloboda 1:19.02 250

Disciplina 26 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:25.51 280
2. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:31.32 230
3. TOMASEVIC, Jana 03 PK Valis 1:39.34 178
4. MILEKIĆ, Milica 02 PK Sloboda 1:52.54 123
5. ĐAPOVIĆ, Anja 02 PK Sloboda 1:53.07 121
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Disciplina 26, Ženski, 100m Delfin/Fly

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.95 400
2. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.25 395
3. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK Valis 1:21.00 330

Seniori (17+) 1999+

1. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.69 518
2. MLAĐENOVIĆ, Natalija 98 PK Sloboda 1:35.06 204

Otvoreno

1. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.69 518
2. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.95 400
3. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.25 395
4. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK Valis 1:21.00 330
5. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:25.51 280
6. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:31.32 230
7. MLAĐENOVIĆ, Natalija 98 PK Sloboda 1:35.06 204
8. TOMASEVIC, Jana 03 PK Valis 1:39.34 178
9. MILEKIĆ, Milica 02 PK Sloboda 1:52.54 123

10. ĐAPOVIĆ, Anja 02 PK Sloboda 1:53.07 121

Disciplina 27 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:22.52 484
2. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 2:50.37 283

Otvoreno

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:22.52 484
2. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 2:50.37 283

Disciplina 28 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. RISTIC, Milica 03 PK Valis 2:54.49 359
2. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:58.65 334
3. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:02.56 313
4. STEVANOVIC, Vanja 02 PK Napredak 3:04.35 304
5. STOJANOVIC, Marija 03 Pvk Goc 3:07.26 290

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:46.18 416
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Disciplina 28, Ženski, 200m Leđno/Back

Seniori (17+) 1999+

1. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:46.44 414
2. BOZIC, Slavica 99 PK Valis 3:01.06 321
3. TRBOLJEVAC, Isidora 98 PK Napredak 3:21.71 232

Otvoreno

1. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:46.18 416
2. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:46.44 414
3. RISTIC, Milica 03 PK Valis 2:54.49 359
4. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:58.65 334
5. BOZIC, Slavica 99 PK Valis 3:01.06 321
6. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:02.56 313
7. STEVANOVIC, Vanja 02 PK Napredak 3:04.35 304
8. STOJANOVIC, Marija 03 Pvk Goc 3:07.26 290
9. TRBOLJEVAC, Isidora 98 PK Napredak 3:21.71 232

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.92 559
2. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:00.26 471
3. STRUGAR, Vasilije 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.01 432
4. MILOSAVLJEVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:02.09 431
5. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.38 425
6. IVKOVIC, Sava 01 PK Napredak 1:04.17 390
7. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:05.20 372
8. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:05.55 366
9. JEVTIC, Viktor 01 PK Napredak 1:06.09 357

10. PELIVANOVIC, igor 01 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:06.79 346
11. NAJDANOVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:09.47 307
12. MLADENOVIC, Milos 01 Dubocica 1:09.72 304
13. KOVACEVIC, Nikola 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:15.16 243
14. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.79 237

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. STANOJEVIC, Marko 98 PK Napredak 55.76 595
2. VANIC, Lazar 99 PK Napredak 56.21 581
3. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 59.55 488
4. STAMENKOVIC, aleksa 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:00.00 477
5. PUCE, Filip 99 PK Valis 1:09.92 301
6. PANIC, Ognjen 99 PK Valis 1:11.99 276

Seniori (19+) 1997+

1. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.33 577
2. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 57.27 549
3. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:02.15 430
4. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.48 321
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Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free

Otvoreno

1. STANOJEVIC, Marko 98 PK Napredak 55.76 595
2. VANIC, Lazar 99 PK Napredak 56.21 581
3. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.33 577
4. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.92 559
5. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 57.27 549
6. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 59.55 488
7. STAMENKOVIC, aleksa 98 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:00.00 477
8. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:00.26 471
9. STRUGAR, Vasilije 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.01 432

10. MILOSAVLJEVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:02.09 431
11. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:02.15 430
12. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.38 425
13. IVKOVIC, Sava 01 PK Napredak 1:04.17 390
14. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:05.20 372
15. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:05.55 366
16. JEVTIC, Viktor 01 PK Napredak 1:06.09 357
17. PELIVANOVIC, igor 01 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:06.79 346
18. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.48 321
19. NAJDANOVIC, nikola 00 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:09.47 307
20. MLADENOVIC, Milos 01 Dubocica 1:09.72 304
21. PUCE, Filip 99 PK Valis 1:09.92 301
22. PANIC, Ognjen 99 PK Valis 1:11.99 276
23. KOVACEVIC, Nikola 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:15.16 243
24. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.79 237

Disciplina 30 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. COLIC, Jovana 02 PK Napredak 1:07.19 465
2. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:08.28 443
3. MILOSAVLJEVIC, martina 03 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:10.99 394
4. SAVIC, nevena 02 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:12.71 367
5. RISTIC, Milica 03 PK Valis 1:13.72 352
6. LUKIC, Tijana 03 PK Napredak 1:15.00 334
7. TROSIC, Kristina 02 PK Napredak 1:22.36 252
8. ANDJELKOVIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:24.80 231
9. STOJANOVIC, Marija 03 Pvk Goc 1:24.95 230

10. MILENKOVIC, Iva 02 PK Napredak 1:44.95 122

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 1:05.24 508
2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:05.44 503
3. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 1:06.36 483
4. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:09.14 427
5. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:11.18 391
6. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:11.74 382
7. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:11.94 379
8. JOVANOVIC, Sara 00 PK Napredak 1:14.35 343
9. BOZIC, Andjelka 01 PK Valis 1:22.22 253

10. TASIC, Irena 00 Dubocica 1:27.36 211
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Disciplina 30, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Omladinci (15-16) 2001-2000

Rang G.R. Vreme Bodova

11. KOVACEVIC, Ankica 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:46.18 117

Seniori (17+) 1999+

1. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:02.83 569
2. OBRADOVIC, Anđela 99 PK Ajkule Kragujevac 1:11.49 386
3. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.33 373
4. ANDRIC, Bozica 99 PK Valis 1:15.77 324
5. BOZIC, Slavica 99 PK Valis 1:19.86 277

Otvoreno

1. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:02.83 569
2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 1:05.24 508
3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:05.44 503
4. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 1:06.36 483
5. COLIC, Jovana 02 PK Napredak 1:07.19 465
6. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:08.28 443
7. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:09.14 427
8. MILOSAVLJEVIC, martina 03 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:10.99 394
9. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:11.18 391

10. OBRADOVIC, Anđela 99 PK Ajkule Kragujevac 1:11.49 386
11. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:11.74 382
12. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:11.94 379
13. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.33 373
14. SAVIC, nevena 02 Plivacki Klub Crenica Paracin 1:12.71 367
15. RISTIC, Milica 03 PK Valis 1:13.72 352
16. JOVANOVIC, Sara 00 PK Napredak 1:14.35 343
17. LUKIC, Tijana 03 PK Napredak 1:15.00 334
18. ANDRIC, Bozica 99 PK Valis 1:15.77 324
19. BOZIC, Slavica 99 PK Valis 1:19.86 277
20. BOZIC, Andjelka 01 PK Valis 1:22.22 253
21. TROSIC, Kristina 02 PK Napredak 1:22.36 252
22. ANDJELKOVIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:24.80 231
23. STOJANOVIC, Marija 03 Pvk Goc 1:24.95 230
24. TASIC, Irena 00 Dubocica 1:27.36 211
25. MILENKOVIC, Iva 02 PK Napredak 1:44.95 122
26. KOVACEVIC, Ankica 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:46.18 117

Disciplina 31 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:47.68 434
2. MILJKOVIC, Veljko 00 PK Napredak 3:11.54 291
3. PELIVANOVIC, igor 01 Plivacki Klub Crenica Paracin 3:19.63 257

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:42.75 475
2. MILJKOVIC, Uros 99 PK Napredak 3:23.93 241
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Disciplina 31, Muški, 200m Prsno/Breast

Seniori (19+) 1997+

1. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:38.91 510

Otvoreno

1. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:38.91 510
2. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:42.75 475
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:47.68 434
4. MILJKOVIC, Veljko 00 PK Napredak 3:11.54 291
5. PELIVANOVIC, igor 01 Plivacki Klub Crenica Paracin 3:19.63 257
6. MILJKOVIC, Uros 99 PK Napredak 3:23.93 241

Disciplina 32 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 3:06.96 411
2. KRSTIC, Janja 03 PK Napredak 3:22.33 325
3. STOJANOVIC, Tara 02 Pvk Goc 3:39.70 253
4. JOSIFOVIC, Anja 03 Pvk Goc 3:51.93 215
5. KRSTIC, Milica 03 P.K Olimpija 4:09.02 174

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 3:00.94 454
2. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:02.74 441
3. GRULOVIC, Nevena 01 PK Napredak 3:39.61 254

Seniori (17+) 1999+

1. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 2:54.30 508
2. PAVLOVIC, Sara 96 PK Jagodina 2000 3:02.84 440
3. PERISIC, Teodora 99 PK Valis 3:37.15 262

Otvoreno

1. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 2:54.30 508
2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 3:00.94 454
3. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:02.74 441
4. PAVLOVIC, Sara 96 PK Jagodina 2000 3:02.84 440
5. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 3:06.96 411
6. KRSTIC, Janja 03 PK Napredak 3:22.33 325
7. PERISIC, Teodora 99 PK Valis 3:37.15 262
8. GRULOVIC, Nevena 01 PK Napredak 3:39.61 254
9. STOJANOVIC, Tara 02 Pvk Goc 3:39.70 253

10. JOSIFOVIC, Anja 03 Pvk Goc 3:51.93 215
11. KRSTIC, Milica 03 P.K Olimpija 4:09.02 174
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Disciplina 33 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. IVKOVIC, Sava 01 PK Napredak 5:47.83 344
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.83

2. JEVTIC, Viktor 01 PK Napredak 6:18.70 266
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:18.70

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. VUKAJLOVIC, vukasin 98 Plivacki Klub Crenica Paracin5:32.68 393
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:32.68

Otvoreno

1. VUKAJLOVIC, vukasin 98 Plivacki Klub Crenica Paracin5:32.68 393
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:32.68

2. IVKOVIC, Sava 01 PK Napredak 5:47.83 344
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.83

3. JEVTIC, Viktor 01 PK Napredak 6:18.70 266
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:18.70

Disciplina 34 Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

Disciplina 35 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Vreme Bodova

Kadeti (15-16) 2001-2000

1. Nis 2005 Kadeti Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:09.48 375
JANKOVIC, Veljko 01 ZIVKOVIC, Lazar 01
VUKOTIC, Luka 01 JOVANOVIC, Djordje 01

2. seniori PK Napredak 2:18.14 309
IVKOVIC, Sava 01 ODOVIC, Uros 01
DRAŠKOVIC, Radovan 02 JEVTIC, Viktor 01

Omladinci (17-18) 1999-1998

1. Plivacki Klub Crenica Paracin Plivacki Klub Crenica Paracin 2:07.57 392
MILOSAVLJEVIC, nikola 00 VUKAJLOVIC, vukasin 98
NAJDANOVIC, nikola 00 STAMENKOVIC, aleksa 98

2. omladinci PK Napredak 2:07.73 391
JANKOVIC, Vladimir 99 VANIC, Lazar 99
MILJKOVIC, Veljko 00 STANOJEVIC, Marko 98
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Disciplina 35, Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley

Seniori (19+) 1997+

1. Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:55.99 522
KOSTIC, Petar 97 JOVANOVIC, Aleksandar 97
DIDIC, Dimitrije 94 STOJANOVIĆ, Stefan 95

2. PK Napredak PK Napredak 2:35.72 215
SUDIMAC, Milos 98 MARKOVIC, Jovan 97
SAVIC, Stefan 97 BOGICEVIC, Nemanja 96

Otvoreno

1. Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:56.41 516
PETKOVIC, Andrija 01 MILENKOVIC, Aleksa 97
MITROVIC, Nikola 97 DJORDJEVIC, Nikola 94

2. omladinci Dubocica 1:58.82 486
MILENOVIC, Nikola 02 STOJILKOVIC, Milan 89
STANISAVLJEVIC, Petar 01 KOCIC, Miroslav 90

Disciplina 36 Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Vreme Bodova

Kadeti (13-14) 2003-2002

1. Dubocica Dubocica 2:23.19 408
STANISAVLJEVIC, Nina 04 STOSIC, Teodora 04
PEJATOVIC, Masa 03 OBRADOVIC, Iva 02

2. PK Napredak 1 PK Napredak 2:33.80 329
STEVANOVIC, Vanja 02 COLIC, Jovana 02
KRSTIC, Janja 03 LUKIC, Tijana 03

Omladinci (15-16) 2001-2000

1. Nis 2005 Omladinke Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:22.40 415
NIKOLIC, Mina 03 LILIC, Adriana 01
SAVIC M, Mila 02 MITIC, Jovana 01

2. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:30.62 350
SEKULOVIC, Andjela 00 SIMONOVIC, Danijela 01
RADOSAVLJEVIC, Iva 03 ANDJELKOVIC, Marija 03

3. PK Valis 1 PK Valis 2:32.47 338
BOZIC, Andjelka 01 RISTIC, Milica 03
LUKIC, Andjela 01 TRIFUNOVIC, Andjela 01

Seniori (17+) 1999+

1. PK Valis 1 PK Valis 2:33.01 334
BOZIC, Slavica 99 LAZIC, Sonja 99
DRAGOJLOVIC, Natasa 99 ANDRIC, Bozica 99

2. PK Napredak 1 PK Napredak 2:40.15 291
PETROVIC, Dusica 99 TRBOLJEVAC, Isidora 98
GRULOVIC, Nevena 01 JOVANOVIC, Sara 00

Otvoreno

1. Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:14.42 493
DJORDJEVIC, Ivana 98 COJIC, Nina 98
DENIC, Visnja 01 CIRIC, Jana 97
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Disciplina 37 Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
21/02/2016 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 20 14 15 15 13 7 35 27 22 84
2. PK Napredak NAP SRB 17 18 8 5 10 8 22 28 16 66
3. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 11 11 2 4 9 8 15 20 10 45
4. Dubocica DUB SRB 7 4 2 7 3 2 14 7 4 25
5. PK ,,Barakuda" BAR SRB - - - 10 - - 10 - - 10
6. Plivacki Klub Crenica Paracin CP SRB 6 6 6 2 2 2 8 8 8 24
7. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva RK SRB - - - 5 5 4 5 5 4 14
8. Pk Poseidon Paracin POS SRB - - - 4 4 - 4 4 - 8
9. PK Jagodina 2000 J2000 SRB - - - 4 3 - 4 3 - 7

10. PK Valis VAL SRB - 1 - 4 1 10 4 2 10 16
11. PK Jagodina JA SRB 1 1 1 1 1 2 2 2 3 7
12. PK Sloboda SLO SRB - - 3 1 2 2 1 2 5 8
13. Pk Aqua 235 Jagodina AQV235 SRB 1 2 3 - - - 1 2 3 6
14. PK Ajkule Kragujevac AJKG SRB - - - 1 2 - 1 2 - 3
15. Pvk Goc GOC SRB - - - - - 1 - - 1 1
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